
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BAGNOLO MELLA
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Viale Europa, 15 – 25021 – Bagnolo Mella (BS) - Tel. 0306821272  - Codice Fiscale 
97009020179

   indirizzi e-mail:      bsic844003@istruzione.it   -  info@bagnoloscuole.gov.it    
Pec: bsic844003@pec.istruzione.it sito: www.bagnoloscuole.gov.it

             LA PRESENTE SOSTITUISCE ED ANNULLA LA PRECEDENTE COMUNICAZIONE

                                                                                                                  Bagnolo Mella, 16 agosto 2017
                                                                                                                               
                                                                                                                                All’albo on line
  Prot. n. 1824/VII.1                                                                                                           Agli atti

Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’ambito territoriale 10 ai quali conferire gli 
incarichi nell’Istituzione scolastica Istituto Comprensivo di Bagnolo Mella

                                                              
                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO

✔ VISTO  i  propri  avvisi  del  2  agosto  2017  prot.  1721/VII.1,  del  31  luglio  2017  prot.  1704/VII.1
con i quali sono state avviate le procedure per l ’individuazione di 
 1 docente di scuola dell’infanzia posto comune
 4 docenti di scuola primaria posto sostegno
 1 docente classe di concorso A28 scuola secondaria di primo grado (matematica e scienze)
 1 docente classe di concorso A22 scuola secondaria di primo grado (Italiano, st. geog.ed civ)
 1 docente di strumento musicale classe AM56 Violino scuola secondaria di primo grado

              4 docenti di sostegno scuola secondaria di primo grado
a cui proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge107/2015 e della 
nota Miur 32438 del 27/06/2017, presso questa istituzione scolastica

✔ VISTE le candidature dei docenti di scuola primaria trasferiti nell’ambito 10 dell’ USR Lombardia 
Ambito Territoriale Ufficio IV di Brescia pervenute alla casella di posta elettronica istituzionale  
secondo le modalità indicate dagli avvisi pubblicati
                                                                         
                                                                   DECRETA

La conclusione della procedura  ai  sensi dell’art. 1,commi 79-82, della Legge13 luglio 2015 n.107 
per l’individuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri e la procedura 
indicati nell’avviso:
a. Verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitti di 
interesse rispetto alle candidature pervenute;
b. Per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun docente e dei 
titoli dichiarati, ai criteri/requisiti prefissati;

 

Certificato n° 9175.ICBM Conforme norma ISO 9001:2008

 
 

 
 

mailto:bsic844003@istruzione.it
http://www.bagnoloscuole.gov.it/
mailto:bsic844003@pec.istruzione.it
mailto:info@bagnoloscuole.gov.it


ISTITUTO COMPRENSIVO DI BAGNOLO MELLA
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

Viale Europa, 15 – 25021 – Bagnolo Mella (BS) - Tel. 0306821272  - Codice Fiscale 
97009020179

   indirizzi e-mail:      bsic844003@istruzione.it   -  info@bagnoloscuole.gov.it    
Pec: bsic844003@pec.istruzione.it sito: www.bagnoloscuole.gov.it

A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai requisiti/criteri  
richiesti vengono individuati quali destinatari della proposta di incarico di durata triennale per i posti 
indicati nell’avviso i seguenti docenti:

scuola dell’infanzia: Lorenzini Angelica
scuola primaria posto sostegno: Bellini Giulia, Ortogni Luisa
scuola secondaria di primo grado Violino (AM 56): Garioni Laura

Le  docenti  faranno  parte  dell’organico  dell’autonomia  complessivamente  assegnato  ad  ogni  istituzione 
scolastica,  senza  alcuna  distinzione  predeterminata  tra  organico  per  posti  comuni  e  organico  di 
potenziamento. 
Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà durata triennale e potrà essere rinnovato, 
purché in la coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta formativa.
Le docenti dovranno altresì inviare il  proprio CV, così come inserito in Istanze ON Line, in formato pdf, 
omettendo dati relativi a indirizzo, numero telefonico, codice fiscale e altri dati personali per consentire alla  
scuola di ottemperare agli obblighi di trasparenza e pubblicità.
Per i posto messi a bando, per i quali non sono stati individuati docenti ai quali formulare la proposta 
di incarico triennale, provvederà l’USR Lombardia - Ambito Territoriale Ufficio IV di Brescia.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente.
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on line del sito web all’indirizzo http://bagnoloscuole.gov,it

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                       Rita Scaglia
                                                                                                                        
                                                                                                                                                                         

 

Certificato n° 9175.ICBM Conforme norma ISO 9001:2008

 
 

 
 

mailto:bsic844003@istruzione.it
http://www.bagnoloscuole.gov.it/
mailto:bsic844003@pec.istruzione.it
mailto:info@bagnoloscuole.gov.it

